
UCHWAŁA NR VI/79/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2018 r.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2018 r.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Toporek

Id: 09237F5C-00C2-4EC8-951B-D13BD9D6D7B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/79/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 maja 2019 r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2018 r.

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi z organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2018 przyjęty został uchwałą Rady Gminy w dniu 
26 listopada 2017 roku.

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2018 rok przeznaczono kwotę 80.000zł.

W ramach realizacji programu ogłoszono dwa konkursy.

W pierwszym konkursie ostatecznym terminem składania ofert był 6 luty 2018 roku. Komisja  rozpatrzyła 
oferty w dniu 06.03.2018 roku. Oferty złożyło 11 organizacji pozarządowych:

- Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej ,, NA KRAJU”- 5 ofert

- Stowarzyszenie  ,,Kobiet Aktywnych Jezioranki”- 3 oferty

- Stowarzyszenie ,,Tacy Sami” w Przodkowie - 2 oferty

- Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie - 5 ofert

- Stowarzyszenie Rodzina ,, KOLPINGA” W Pomieczynie -3 oferty

- OSP Kłosowo- 3 oferty

- Klub sportowy ,,ALFA”-1 oferty

- Polski Związek Niewidomych Okrąg Pomorski-1 oferta

- Kółko Rolnicze- Kółko Gospodyń Wiejskich ,,HOPOWiANKI’’-1 oferta

- Polski Czerwony Krzyż-1 oferta

- Stowarzyszenie wrotkarskie Gdańskie Lwy w Gdańsku-1 oferta

Ze złożonych projektów 5 nie otrzymało dofinansowania.

W obszarze: Kultura i Sztuka złożono 9 projektów. Dofinansowanie na łączna kwotę 20 tys zł przyznano 
następującym organizacjom:

1. Stowarzyszenie Rodzina ,,KOLPINGA’’ w Pomieczynie, pod tytułem projektu ,,Bal Wszystkich Świętych 
‘’-1.500,00zł

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w  Czeczewie, tytuł projektu ,,Nowoczesna forma rękodzieła ’’- 
2.500,00zł

3. Stowarzyszenie,, Kobiet Aktywnych Jezioranki’’, pod tytułem projektu ,,W Smołdzinie lato się zaczyna’’- 
1.000,00zł

4. Stowarzyszenie ,,Tacy Sami” tytuł projektu ,,Uśmiech dla wszystkich-organizacja imprezy kulturalnej’’- 
5.500,00zł

5. Stowarzyszenie na  rzecz Kultury kaszubskiej ,,NA KRAJU’’ , tytuł projektu ,, Kaszubski zespół Pieśni 
i Tańca ,,Przodkowianie’’ promują kulturę kaszubską na festiwalach w kraju i za granicą’’-8.000,00zł

6. Stowarzyszenie na  rzecz Kultury kaszubskiej ,,NA KRAJU’’ , tytuł projektu ,,Wespół ze Swiatim  Józefa’’-
1.500,00zł

W obszarze „Turystyka i aktywny wypoczynek” złożono 7 projektów. Sześć otrzymało dofinansowanie:

Id: 09237F5C-00C2-4EC8-951B-D13BD9D6D7B3. Podpisany Strona 1



1. Stowarzyszenie Rodzina ,,KOLPINGA’’ w Pomieczynie, tytuł projektu ,,Wycieczka integracyjna Kresy’’- 
6.500,00zł

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie, tytuł projektu  ,,Spacer z historią -Toruń’’- 7.000,00zł

3. Stowarzyszenie ,,Kobiet Aktywnych Jezioranki”, tytuł projektu ,,Wycieczka turystyczno-krajoznawcza: 
Poznajemy Toruń’’-2.000,00zł

4. OSP Kłosowo, tytuł projektu Wycieczka : ,,Spacer z historią- Gdańsk’’-1.500,00zł

5. OSP Kłosowo, tytuł projektu ,,Klub Polskiego Podróżnika w Kłosowie’’-1.000,00zł

6. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej ,,NA KRAJU’’ tytuł projektu ,,Nasi sąsiedzi Kociewiacy’’-
2.000,00zł

W obszarze „Kultura fizyczna i sport” wpłynęło 10 projektów. Dofinansowanie przyznano 9 projektom:

1. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej ,,NA KRAJU’’ tytuł projektu ,,Jarosławiec – też nad najim 
morza’’-1.500,00zł

2. Stowarzyszenie Wrotkarskie Gdańskie Lwy, tytuł projektu ,,Warsztaty wrotkarskie”-3.500,00zł

3. Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski, tytuł projektu   wyjazd rekreacyjno-krajoznawczy ,,Szlakiem 
Mazurskich jezior”-1.000,00zł

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Czeczewie, tytuł projektu  ,,Piknik Rodzinny z okazji dnia dziecka’’-
1.500,00zł

5. Stowarzyszenie ,,Kobiet Aktywnych Jezioranki”, tytuł projektu  ,,Trzymaj formę- żyj zdrowo’’ -1.500,00zł

6. Kółko Rolnicze-Koło Gospodyń Wiejskich ,,HOPOWIANKI’’ tytuł projektu ,,Po zdrowie na basen’’-
1.000,00zł

7. OSP Kłosowo, tytuł projektu ,,Cykl imprez rekreacyjno-sportowych i kulturalnych w Kłosowie’’ -2.000,00zł

8. Stowarzyszenie na rzecz kultury kaszubskiej ,, NA KRAJU’’, tytuł projektu ,,Warsztaty taneczno-muzyczne 
i rekreacyjne’’-4.500,00zł

9. Klub sportowy ,,ALFA’’ tytuł projektu ,,Zajęcia z piłki siatkowej dla najmłodszych dzieci z Pomieczyna 
i okolic, jako aktywna forma spędzania czasu wolnego’’-3.500,00zł

Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 60 000 zł.. Wszystkie organizacje 
zrealizowały swoje projekty  i rozliczyły prawidłowo w przewidzianych w umowach terminach. Do realizacji 
programów zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali zaangażowani nauczyciele, 
instruktorzy, terapeuci zajęciowi, rodzice oraz wolontariusze. W realizacji projektów bezpośrednio 
uczestniczyło około 1400 osób, w tym 80 osób niepełnosprawnych.

W drugim konkursie ofert uczestniczyła 1 organizacja, która złożyła 1 projekt: „Budowa hospicjum 
stacjonarnego w Kartuzach przeznaczonego dla osób terminalnie i nieuleczalnie chorych” wartość 
dofinansowania wyniosła 20.000 zł. Projekt został zrealizowany i rozliczony prawidłowo w wyznaczonym 
terminie.

Id: 09237F5C-00C2-4EC8-951B-D13BD9D6D7B3. Podpisany Strona 2




